
Uchwała nr LV/803/2022 

Rady Miejskiej w Koszalinie  

z 24 listopada 2022 

 

w sprawie apelu dotyczącego problemów finansowych Szpitala 

Wojewódzkiego w Koszalinie 

 

Na podstawie §25 ust. 2 pkt 4 Uchwały Nr XLVI1/688/2018 Rady Miejskiej w 

Koszalinie z 30 sierpnia 2018 r. Statut Miasta Koszalina (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2018, poz. 4578, 4579, 4580) Rada Miejska w 

Koszalinie postanawia, co następuje : 

 

§1 

Rada Miejska w Koszalinie przyjmuje apel w sprawie problemów 

finansowych Szpitala Wojewódzkiego w Koszalinie, którego treść stanowi 

załącznik do uchwały. 

 

§2 

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Koszalinie do 

przekazania uchwały wraz z apelem Ministrowi Zdrowia, Prezesowi 

Narodowego Funduszu Zdrowia, Wojewodzie Zachodniopomorskiemu, 

Zarządowi Województwa Zachodniopomorskiego, Sejmikowi Województwa 

Zachodniopomorskiego, Parlamentarzystom ziemi koszalińskiej oraz 

samorządom regionu koszalińskiego. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                              Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

                                                                             Jan Kuriata 

 

 



Załącznik do uchwały nr LV/803/2022 

z dnia 24 listopada 2022 roku 

 

APEL RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

WS. 

PROBLEMÓW FINANSOWYCH  

SZPITALA WOJEWÓDZKIEGO IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA W KOSZALINIE 

 

Rada Miejska w Koszalinie apeluje o pilne rozwiązanie problemu 

finansowego Szpitala Wojewódzkiego w Koszalinie. 

Wnosimy o powtórną weryfikację kontraktu Szpitala Wojewódzkiego  

w Koszalinie na świadczenie usług zdrowotnych i dostosowanie go do faktycznej 

sytuacji zdrowotnej w regionie, zwłaszcza o uwzględnienie dodatkowych 

pacjentów w sezonie turystycznym oraz przyspieszenie procedur związanych  

z nadwykonaniami. 

Wnosimy o weryfikację kwoty przeznaczonej na podwyżki wynagrodzeń 

pracowników Szpitala Wojewódzkiego w Koszalinie, ponieważ aktualna sytuacja 

finansowa w Szpitalu nie pozwala na ich wypłacenie, budząc niepokój  

i niezadowolenie pracowników placówki. 

Oczekujemy podjęcia niezwłocznych działań umożliwiających wypłacenie 

pracownikom należnych im ustawowo podwyżek w Szpitalu Wojewódzkim  

w Koszalinie. 

 

Apel otrzymują: 

1. Minister Zdrowia, 

2. Prezes Narodowego Funduszu Zdrowia, 

3. Wojewoda Zachodniopomorski, 

4. Zarząd Województwa Zachodniopomorskiego, 

5. Sejmik Województwa Zachodniopomorskiego, 

6. Parlamentarzyści ziemi koszalińskiej, 

7. Samorządy regionu koszalińskiego. 

 


